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محمد مخبر، چهارشنبه در بازدید از نمایشگاه 
»دستاورد‌های دولت سیزدهم در ۱۰۲۰ روز خدمت« 
که در »تالار ملل« وزارت امور خارجه برگزار شد، 
ضمن بزرگداشت یاد و نام رئیس جمهور شهید و 
دکتر امیرعبداللهیان، از این شهدای بزرگوار با عنوان 
رئیس جمهور و وزیر خارجه تراز نظام اسامی، 
یاد کرد و گفت: گسترش ارتباط با همسایگان، 
کشور‌های مسلمان، همسو و غیر دشمن، راهبرد 
جدی رئیس جمهور شهید در عرصه سیاست 
خارجی بود که شهید امیرعبداللهیان، این راهبرد‌ها 
را بخوبی به پیش برد و مجموعه وزارت خارجه، 
روز‌های درخشانی در این عرصه، پشت سر گذاشت.
سرپرست ریاست جمهوری، پیوستن به معاهدات و 
پیمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای، از جمله سازمان 
همکاری شانگهای، گروه بریکس و تجارت آزاد 
اوراسیا را از جمله اقدامات شاخص وزارت خارجه 
دولت سیزدهم دانست و اظهار داشت: خدمات 
شهید امیرعبداللهیان در حوزه جبهه مقاومت 
منطقه نیز به گونه‌ای بود که رؤسای گروه‌های 
مقاومت، ایشان را نه تنها وزیر خارجه جمهوری 
اسامی ایران، بلکه حتی فراتر، وزیر خارجه جریان 

مقاومت می‌دانستند. 
مخبر با تمجید از تلاش‌های شهید امیرعبداللهیان 
برای حفاظت از منافع ملی، از جمله نحوه مدیریت 
فضای پس از اجرای عملیات وعده صادق، تصریح 
کرد: ایشان در عین »تواضع«، همیشه از موضع 

»اقتدار« مذاکره کرد و علت اینکه رهبر معظم 
انقاب در مذاکرات به دولت اختیار کامل دادند، 
داشتن اعتماد کامل به رئیس جمهور شهید در 
سطح کلان و اعتماد به دکتر امیرعبداللهیان در 

»میدان سیاست خارجی« بود. 
سرپرست ریاست جمهوری، همچنین با بیان اینکه 
در دولت سیزدهم از همه ظرفیت‌ها، چه در ستاد 
وزارت خارجه و چه در سفارتخانه‌ها استفاده شد، 
از زحمات خستگی‌ناپذیر سفرا و کارکنان این وزارت، 

قدردانی کرد.
خانواده شهید امیرعبداللهیان نیز از جمله حاضران 

در این نشست بودند که آقای مخبر، ضمن تجلیل 
از آنان به عنوان خانواده‌ای مجاهد که همراه و 
همگام این وزیر متواضع و مقتدر انقاب بودند، 

به بزرگی یاد کرد.
مخبر، همچنین در نشستی با حضور کارشناسان 
ارشد وزارت امور خارجه، ضمن بررسی آخرین 
تحولات سیاست خارجی، به‌خصوص در حوزه 
بر پیگیری حقوقی جنایات رژیم  فلسطین، 
حقوقی  مجامع  و  دادگاه‌ها  در  صهیونیستی 

بین‌المللی، تأکید کرد.
سرپرست ریاست جمهوری با همراهی سرپرست 

وزارت امور خارجه از نمایشگاه »دستاورد‌های 
روز   ۱۰۲۰ سیاست خارجی دولت سیزدهم در 
خدمت« و فعالیت‌های شهید امیرعبداللهیان 
و دستگاه سیاست خارجی دولت سیزدهم در 
زمینه‌های سیاست همسایگی، سیاست اقتصادی، 
شامل ارزآوری و ایجاد اشتغال در کشور، حمل و 
نقل کالا، نقل و انتقال پولی و مالی، صدور خدمات 
فنی ـ مهندسی، دانش‌بنیان‌ها و انتقال فناوری، 
سیاست‌های عمومی، رسانه‌ای، مقاومت، کنسولی 
و مردمی، بازدید و دفتر یادبود این نمایشگاه را نیز 

امضا کرد.

مخبر در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای سیاست خارجی:

شهید امیرعبداللهیان وزیر خارجه جریان مقاومت بود

مخبر در 
نشستی 
با حضور 

کارشناسان 
ارشد وزارت 

امور خارجه، 
ضمن بررسی 

آخرین 
تحولات 

سیاست 
خارجی، 

به‌خصوص 
در حوزه 

فلسطین، 
بر پیگیری 

حقوقی 
جنایات رژیم 
صهیونیستی 

در دادگاه‌ها 
و مجامع 

حقوقی 
بین‌المللی 

تأکید کرد

در پایان جلسه چهارشنبه هیأت دولت، اعضای 
کابینه پاسخگوی سؤالات خبرنگاران بودند. وزیر 
نفت از افزایش تولید نفت به 3 میلیون و 600 هزار 
بشکه خبر داد، معاون اجرایی رئیس‌جمهور شایعات 
کناره‌گیری‌اش از دولت را تکذیب کرد، وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات از پیشرفت شبکه ملی اطلاعات 
سخن گفت و وزیر کار نیز از افتتاح طرح‌های باقی 

مانده در دولت سیزدهم خبر داد.
 

وزیر نفت: تولید نفت به ‌۳میلیون و ۶۰۰ هزار 
بشکه رسیده است

جواد اوجی وزیر نفت در حاشیه جلسه هیأت دولت 
پاسخگوی سؤالات خبرنگاران بود. اوجی با اشاره به 
افزایش تولید نفت در سه سال اخیر اظهار داشت: 
هر صدهزار بشکه نفت که به تولید اضافه شود، ۲.۸ 
میلیارد دلار درآمد زایی در سال برای کشور دارد. البته 
در سه سال گذشته این موضوع انجام شد و تولید 
نفت از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه در روز به ۳ میلیون 

و ۶۰۰ هزار بشکه رسید.
وزیر نفت یکی از راهکارهای جلوگیری از کسری 
بودجه و افزایش منابع درآمدی دولت را تولید نفت 
عنوان کرد و افزود: همچنین ذخایر هیدروکربنی 
مایع بیش از ۱۵۳ میلیارد بشکه است و هر چه 
بتوانیم تولید نفت را افزایش داده و ظرفیت 
پالایشگاهی را ارتقا دهیم، درآمدهای ارزی خوبی به 
دولت خواهد رسید و توان اقتصادی دولت را افزایش 

خواهد یافت.

منصوری شایعات را رد کرد
محسن منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور نیز 
روز گذشته به میان خبرنگاران آمد. وی در جریان 
گفت‌و‌گو با خبرنگاران، ضمن رد شایعاتی که در 
ارتباط با استعفا و کناره‌گیری‌اش از کابینه دولت 
مطرح بود، اظهار داشت: تا زمانی که تکلیف بر 
گردنمان باشد کار می‌کنیم و مسائلی که در این مورد 
در فضای مجازی منتشر شده صحت ندارد. معاون 
اجرایی رئیس‌جمهور افزود: متأسفانه برخی اخبار 
بر پایه صحیح منتشر نمی‌شود البته دوستان ما از 
فردای انتخابات اطلاعیه دادند که در محل کار حاضر 

و انجام وظیفه می‌کنیم.

وزیر کار از افتتاح طرح‌های باقی مانده در 
دولت سیزدهم خبر داد

صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
جمع خبرنگاران با اشاره به طرح‌هایی که در مدت 
باقی‌مانده از عمر دولت سیزدهم به بهره‌برداری 
خواهد رسید، اظهار داشت: یکی از این موارد پروژه 
پتروشیمی در عسلویه است و دیگری یک کارخانه 
تولید طلا در استان سیستان و بلوچستان با تولید 
سالانه بالغ بر 500 کیلو طا. وی افزود: چندین 
سامانه و تعداد قابل توجهی پروژه کوچک نیز در 
حوزه بهداشت و درمان، حوزه ورزشی و بخش 
تعاون در مدت باقیمانده از عمر دولت سیزدهم به 

بهره‌برداری خواهد رسید.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به 
سؤالی درخصوص ادعاهایی مبنی بر انجام برخی 
استخدام‌ها در وزارت کار در روزهای پایانی دولت 
تأکید کرد: دولت مستقر تا آخرین لحظه‌ای که 

مسئولیت دارد، به مردم و مجلس و هم رئیس 
دولت پاسخگوست. مرتضوی تصریح کرد: نامه آقای 
مخبر در مورد دستگاه‌های اداری است، انتصاب‌هایی 
که صورت گرفته در شرکت‌هایی است که تابع 
مؤسسات عمومی است. در مورد نامه آقای پزشکیان 
باید از شخص ایشان سؤال شود که نامه‌ای که صادر 
کرده اصلاً مبنای حقوقی دارد یا نه و آیا رسم و قاعده 

بوده و قانون اساسی چنین اجازه‌ای می‌دهد؟

وحیدی: مراسم تحلیف پیش از نیمه مرداد
احمد وحیدی وزیر کشور نیز در حاشیه جلسه 
هیأت دولت، در پاسخ به سؤالی درباره موعد قانونی 
برگزاری مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب هم 
گفت: آنچه در قانون اساسی تصریح شده، حداکثر 
مهلت برای مشخص کردن رئیس‌جمهور جدید 
بوده که ۵۰ روز در نظر گرفته شده است که این 

کار انجام شد.
وزیر کشور افزود: البته تاریخ ۱۵ مرداد نیز ظاهراً 
قطعی نیست و احتمالاً این مراسم زودتر انجام 
می‌شود. به هر حال محدودیت‌هایی بوده که باید 

در نظر گرفته شود.

ساجقه: توافقات ارزشمندی برای معضل 
گردوغبار انجام شد

علی ساجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط 
زیست نیز در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع 
خبرنگاران درباره اقداماتی که در حوزه محیط 
زیست بر اساس پیمان شانگهای صورت گرفته، 
اظهار داشت: در حوزه محیط زیست برای توسعه 
سبز طبق پیمان شانگهای اتفاق‌های بسیار خوبی 
در دولت سیزدهم رخ داد و دستاوردهای بسیار عالی 

برای آن می‌توان تعریف کرد.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره 
همکاری‌های فناورانه و نوآورانه طبق پیمان شانگهای 
افزود: شرایط کشورهای عضو شانگهای با یکدیگر 
متفاوت است ولی در پدیده‌های نوظهور مقرر شد 
کشورهای عضو با یکدیگر همکاری داشته باشند 
که یکی از این مسائل، موضوع رفع مشکل گرد 
و غبار است. ساجقه با اشاره به توافقات انجام 
شده با ترکمنستان و سایر کشورهای همسایه برای 
رفع معضل گرد و غبار تصریح کرد: مقرر شد نقشه 
جمهوری اسامی ایران به عنوان نقشه عمل که 
برای شمال و شمال شرقی کشور درنظر گرفته شده 
است، با استفاده از داده‌های کشور ترکمنستان این 
نقشه به‌روز شود تا به صورت میدانی اقدامات لازم را 

در ترکمنستان انجام دهیم.
عضو دولت سیزدهم درباره اقداماتی که قرار است در 
عراق و سوریه در حوزه رفع معضل گرد و غبار انجام 
شود، گفت: مقرر شد ۴ استان در جمهوری اسلامی 
و ۴ استان در کشور عراق در خصوص گردو غبار وارد 
حوزه میدانی شوند تا همراه با روش‌های بیولوژیک، 
مهندسی و سایر روش‌ها و ظرفیت‌های دو کشور این 

اقدامات عملی شوند.

وزیر ارتباطات: پیشرفت شبکه ملی اطلاعات از 
۲۰ به ۶۴ درصد رسید

ع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات  عیسی زار
در حاشیه جلسه هیأت دولت درباره پیشرفت 
شبکه ملی اطلاعات در دولت سیزدهم اظهار 
کرد: از ابتدای دولت سیزدهم سندی برای ارزیابی 
شبکه ملی اطلاعات تهیه کردیم که در این ارزیابی، 
پیشرفت شبکه ملی اطلاعات در ابتدای دولت 

احمد 
وحیدی وزیر 
کشور نیز در 

حاشیه جلسه 
هیأت دولت، 

در پاسخ به 
سؤالی درباره 
موعد قانونی 

برگزاری 
مراسم 

تحلیف 
رئیس‌جمهور 

منتخب هم 
گفت: آنچه 

در قانون 
اساسی 

تصریح شده، 
حداکثر 

مهلت برای 
مشخص 

کردن 
رئیس‌جمهور 

جدید بوده 
که ۵۰ روز در 

نظر گرفته 
 شده است 
که این کار 
انجام شد

اعضای کابینه دولت سیزدهم در جمع خبرنگاران چه گفتند؟

افزایش تولید نفت به بیش از 3 میلیون بشکه

سیزدهم ۲۰ درصد بود و الان به ۶۰ درصد رسیده 
است. وی ادامه داد: در این سه سال به اندازه یک 
دهه به پیشرفت شبکه ملی اطلاعات افزوده شده 
است؛ یکی از ارکان پیشرفت این شبکه زیرساخت 
ارتباطاتی است که پروژه فیبرنوری و نسل پنجم در 
حال اجراست. در پایان برنامه هفتم توسعه دولت 
مکلف شده است که میزان پیشرفت شبکه ملی 

اطلاعات را به صد درصد برساند.

عادلانه سازی حقوق کارکنان دولت یک گام 
دیگر به پیش

علی‌ بهادری‌جهرمی، سخنگوی دولت نیز پس از 
جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران حاضر شد 
و به تشریح مصوبات دیروز هیأت دولت پرداخت. 
وی در بیان جزئیات این مصوبات اظهار داشت: 
مرحله دیگری از وعده رئیس جمهور شهید در 
راستای عادلانه‌سازی نظام پرداخت کارکنان دولت 
انجام شد، در امتداد سلسله اقداماتی که در سه 
سال گذشته به این منظور صورت گرفته بود؛ مثلاً 
بیشتر شدن افزایش‌های حداقل‌بگیران، ساماندهی 
پرداخت‌های خارج از حکم، منضبط کردن پرداخت 
شرکت‌های دولتی و شرکت‌های شبه‌دولتی، اتصال 
بین بهره‌وری و پرداخت‌ها و مواردی از این دست. 
در این جلسه دولت با ارسال لایحه ساماندهی 
و یکپارچه‌سازی نظام پرداخت کارکنان دولت 

موافقت کرد.
سخنگوی دولت تصریح کرد: مصوبه دیگر این 
بود که با توجه به اینکه هیأت وزیران سالانه باید 
منابع لازم برای پرداخت حق عضویت سازمان‌ها 
و مجامع بین‌المللی‌ای که جمهوری اسامی عضو 
آنهاست را پیش‌بینی کند، هر سال مصوبه‌ای به 
پیشنهاد مشترک معاونت حقوقی، وزارت امور خارجه 
و سازمان برنامه ارائه می‌شود و مواردی که نیازمند 

پرداخت حق عضویت است تصویب شد.
بهادری جهرمی در بیان جزئیات سومین مصوبه 
هیأت دولت خاطرنشان کرد: آیین‌نامه‌ای به 
پیشنهاد سازمان حفاظت محیط زیست به منظور 
ارتقای مشارکت در حفظ محیط زیست و رونق کسب 
و کار محیط زیستی به تصویب هیأت وزیران رسید.
سخنگوی دولت در مورد نامه مسعود پزشکیان 
- رئیس‌جمهور منتخب - به سرپرست ریاست 
جمهوری نیز گفت: رئیس جمهور منتخب در مورد 
انتصابات، درخواستی از سرپرست ریاست جمهوری 
داشتند البته درست است هنوز رئیس جمهور، 
مستقر نشده است و الان سرپرست ریاست جمهوری 
آقای مخبر است و مفاد این درخواست هم یک ماه 
پیش یعنی خردادماه از سوی آقای مخبر اعلام شد 
که انتصابات غیر ضروری انجام نشود، بدیهی است 

اگر استعفایی صورت گیرد نمی‌توان روال امور را 
کرد. متوقف 

زاکانی: محکم‌تر از قبل به کار ادامه می‌دهیم
علیرضا زاکانی، شهردار تهران نیز در حاشیه جلسه 
هیأت دولت، در پاسخ به این سؤال که کارزار مطرح 
شده در رسانه‌ها مبنی بر درخواست برای عزل وی 
تا چه حد ناظر به مسائل شهر بود، گفت: سراسر 
آن متن هم تهمت بود و هم غیرقانونی، نمی‌دانم 
از کجا چنین تهمت‌هایی مطرح می‌شود. زاکانی 
درخصوص ادامه کار تا سال آینده و زمان پایان این 
دوره شهرداری، اظهار داشت: محکم‌تر از قبل به 
کار ادامه می‌دهیم و خدمت به مردم را با کارکرد 
ویژه‌ای خواهیم داشت، به هر حال کشور سازکارهای 
خودش را دارد و در کنار دولت محترم، گام‌هایی برای 
خدمت به مردم بر خواهیم داشت. وی افزود: این 
رویه، اساساً رویه‌ نادرستی است و من تعجب می‌کنم 
چرا عده‌ای این مسیر را دنبال می‌کنند. ما به‌ازای 
آن این است که یک تکانه و بی‌ثباتی‌ای را در جامعه 
القا می‌کند. البته این کار به لحاظ قانونی اثر ندارد 
ولی از نظر افکار عمومی کاملاً مضر است چه برای 
شهرداری اجرا شود، چه برای دولت، این کار، کار 

نادرستی است.

قاضی‌زاده هاشمی: پرونده ۷۰ هزار نفر در بنیاد 
شهید تعیین تکلیف شد

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی، رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران هم روز چهارشنبه در حاشیه 
نشست هیأت دولت در مورد پرونده‌های امور 
ایثارگران و شهدا گفت: پرونده ۷۰ هزار نفر رسیدگی 
و تعیین تکلیف شد و در حال حاضر هیچ پرونده 
پشت نوبتی در بنیاد شهید نداریم، مگر اینکه 

نیروهای مسلح پرونده‌های جدید بفرستند.

لطیفی: برنامه‌ جدیدی برای تغییر ساعت کاری 
ادارات نداریم

میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع 
خبرنگاران در مورد ساعات کاری ادارات دولتی گفت: 
فعلاً ساعات کار اداری از ۶ صبح تا یک بعدازظهر است 
که البته یک ساعت اول را برای برخی دستگاه‌ها، 
خانواده‌ها، بانوان و افرادی که شرایط خاص دارند 
شناور گذاشتیم و دستگاه‌ها هم می‌توانند در این 

مورد تصمیم‌گیری کنند.
وی در مورد برگزاری آزمون استخدامی جدید هم 
اظهار داشت: آخرین دفترچه آزمون فراگیر دوازدهم 
که قرار است نیمه مرداد برگزار شود آماده است و 

این آزمون به صورت روتین برگزار می‌شود.

گزارش

اخبار

طی حکمی از سوی رهبر معظم انقلاب 
رقم خورد

انتصاب امام جمعه تبریز و نماینده 
ولی فقیه در آذربایجان شرقی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسامی در 
حکمی حجة‌الاسام آقای حاج شیخ احمد مطهّری 
اصل را به‌ عنوان نماینده جدید ولی فقیه در استان 
آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز منصوب کردند. 
رهبر انقلاب در این حکم با ابراز تأسف فراوان مجدد 
از فقدان حجة‌الاسلام آل‌هاشم از شیوه سلوک مردمی 

و خدمتی ایشان تمجید کردند.
متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: 

بسم‌الله الرحمن الرحیم
جناب حجة‌الاسام آقای حاج شیخ احمد مطهّری 

اصل دامت افاضاته
با ابراز تأسف فراوان از فقدان امام جمعه مردمی 
و پرتاش و برجسته تبریز، مرحوم مغفور شهید 
خدمت، حجة‌الاسام آل‌هاشم رضوان‌الله‌علیه که 
بی‌شک ضایعه‌ای برای مردم آذربایجان است و با 
تمجید از شیوه سلوک مردمی و خدمتی آن مرحوم، 
جناب‌ عالی را که از همراهان و همکاران وی بوده و 
بحمدالله به حُسن اندیشه و عمل شناخته شده‌اید، 
به نمایندگی خود در آن استان و امامت جمعه تبریز 

منصوب می‌کنم.
انتظار دارم که جایگاه امامت جمعه برای مردم مؤمن 
و شجاع و انقلابی تبریز، با خصوصیات ممتاز آنان 
به گونه شایسته‌ای همتراز باشد و دانش و اخلاص 
و همدلی و تبیین، محور تعامل با توده‌های مؤمن 
و پرشور مردمی بویژه جوانان قرار گیرد و ارتباط 
صمیمانه با علمای اعام و دانشگاهیان و فرزانگان 
و مجموعه‌های انقلابی و همدردی با ایثارگران و 
ضعفای جامعه، همواره مدّ نظر باشد. توفیقات شما 

را از خداوند مسألت می‌کنم.
سیدعلی خامنه‌ای
۱۹ تیرماه ۱۴۰۳

 

در جلسه دیروز هیأت دولت مطرح شد

تأکید مخبر بر همکاری کامل اعضای 
کابینه با رئیس جمهور منتخب

سرپرست ریاست جمهوری اعضای دولت را موظف 
کرد گزارشی مقایسه‌ای از وضعیت حوزه تحت 
مدیریت خود از زمان تحویل کار به دولت مردمی 
تا لحظه تحویل کار به دولت چهاردهم تهیه و ارائه 

. کنند
محمد مخبر در جلسه صبح چهارشنبه هیأت دولت، 
ضمن تأکید بر انجام با قوت و به دور از هر گونه 
تعلل و تأخیر امور مربوط به دولت، همکاری کامل 
اعضای کابینه با رئیس جمهور منتخب و دولت 
جدید را ضروری دانست و افزود: اعضای دولت 
مردمی همان‌طور که تا امروز نهایت همکاری را 
با دکتر پزشکیان و همکارانش داشته‌اند، تا لحظه 
تحویل امور به دولت جدید همچنان به این رویه 

عمل کنند.
سرپرست ریاست جمهوری در ادامه سخنانش با 
اشاره به شناسایی مواردی از ابتلای افراد به تب دنگی 
اظهار داشت: وزرای بهداشت و کشور در نشستی 
مشترک موضوع را به طور کامل مورد بررسی قرار 
داده و تصمیمات و تدابیر پیشگیرانه لازم را در این 

خصوص اتخاذ کنند.
مخبر با اشاره به حضور روز گذشته خود در مراسم 
افتتاح »سازمان ملی هوش مصنوعی کشور« هوش 
مصنوعی را در جهان امروز از مؤلفه‌های قدرت 
و حکمرانی دانست و خاطرنشان کرد: تأسیس 
سازمان ملی هوش مصنوعی در زمانی کوتاه یادگار 
توجهات و تأکیدات رئیس جمهور شهید است که 
امیدوارم با سرعت و موفقیت امور مربوط به خود 

را به پیش ببرد.

گزارش وزارت بهداشت از شیوع تب دنگی
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این 
جلسه با اشاره به افزایش نرخ شیوع تب دنگی 
در جهان از 6 و نیم میلیون نفر در سال گذشته 
میلادی به 10 میلیون نفر در سال‌جاری و همچنین 
افزایش تلفات آن خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
کشورهای پاکستان، عراق، امارات و دیگر کشورهای 
جنوب خلیج فارس آلوده هستند و مواردی از وجود 
عامل شیوع این بیماری در استان‌های جنوبی ایران 
و استان گیلان مشاهده شده و احتمال آلودگی در 

خوزستان، مازندران و گلستان نیز هست.
عین‌اللهی با اشاره به افزایش تعداد مبتلایان کشور 
از 75 مورد در سال گذشته به 149 در سال‌جاری و 
اینکه از این تعداد، 130 نفر سابقه سفر به امارات 
داشتند، افزود: اقداماتی برای پاکسازی شهرهای 
آلوده، افزایش مراقبت در مناطق و پایانه‌های مرزی 
و بررسی سلولوژیک برای رصد بیماران در حال انجام 
است و ضرورت دارد وزیر کشور نیز موضوع را با 
تشکیل شوراهای تأمین استان‌ها و شهرستان‌ها به 

طور جدی پیگیری کنند.

کاهش شاخص تورم تولیدکننده پس از 
‌62سال

رئیس کل بانک مرکزی نیز در این جلسه با اشاره 
به انتشار 100 میلیون یورو اوراق ارزی در سال گذشته 
اظهار داشت: با اقدامات انجام شده و رفع موانع 
موجود امسال امکان انتشار یک میلیارد یورو اوراق 
ارزی در بورس برای تأمین ارزی طرح‌ها فراهم شده 
که بانک مرکزی آن را ضمانت خواهد کرد. فرزین در 
ادامه با بیان اینکه در خرداد امسال برای اولین بار 
پس از 62 سال، شاخص تورم تولیدکننده سالانه به 
زیر 30 درصد یعنی عدد 29.7 درصد رسیده است، 
تصریح کرد: همچنین در اردیبهشت ماه نرخ رشد 
تولید مجموع شرکت‌های بورسی 2.8 درصد بوده 
که این میزان در بخش فلزات اساسی 5.2، صنایع 
شیمیایی 1.1، لاستیک و پلاستیک 15.6 و در بخش 

ماشین‌آلات 16.3 بوده است.
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